
Ogłoszenie o zmianie umowy
Dostawy

Zakup i montaż lamp solarnych na terenie Gminy Bielsk

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Bielsk

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611015566

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Plac Wolnosci 3A

1.4.2.) Miejscowość: Bielsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 09-230

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki

1.4.7.) Numer telefonu: 24 265 01 01, 24 265 01 09

1.4.8.) Numer faksu: 24 265 01 05

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@bielsk.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.bielsk.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1373ab62-b889-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.3.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00131634/01

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2021-07-30 07:55

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00059556/01

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej: Nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00131634/01 z dnia 2021-07-30

2021-07-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Zakup i montaż lamp solarnych na terenie Gminy Bielsk

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

2. Przedmiotem zamówienia jest: a) dostawa i montaż na terenie gminy Bielsk lamp solarnych,
b) oznakowanie i zabezpieczenie terenu w trakcie montażu lamp c) montaż/osadzenie
fundamentu d) ustawienie słupa oświetleniowego 3. Planowana ilość lamp – 60 szt.
4. Cząstkowe dostawy realizowane będą w danych sołectwach w uzgodnieniu z Sołtysem
danego sołectwa w ilości wg przekazanego przez Zamawiającego wykazu. 

8. Zamawiający informuje, iż ostateczna ilość dostawy i montażu lamp będzie uzależniona od
akceptacji wniosku o dofinansowanie. W związku z powyższym w § 7 ust.3 umowy Zamawiający
zastrzegł w zakresie ilości dostarczanych i montowanych lamp - zmianę maksymalnie do 30%.

3.8.) Główny kod CPV: 31520000-7 - Lampy i oprawy oświetleniowe

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE
RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2021-07-09

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
do 2021-07-29

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): Konsultacje Energetyczne Sp. z o. o. Sp. Kom

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: Mjr. H. Sucharskiego 2

4.3.3.) Ulica: Mjr. H. Sucharskiego 2

4.3.4.) Miejscowość: Płock

4.3.5.) Kod pocztowy: 09-410

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 383760,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2021/BZP 00109954/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2021-07-29

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00131634/01 z dnia 2021-07-30

2021-07-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
Zmiana umowy dokonana została w związku ze zmianą budżetu gminy (zwiększenie środków)
oraz na podstawie zapisu w umowie § 7 ust. 3 oraz w SWZ (Rozdział III ust. 8)

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
dodatkowe dostawy i montaż lamp solarnych zgodnie z przedmiotem zamówienia
podstawowego tj. zwiększenie zakresu rzeczowego o dostawę i montaż 10 szt. lamp solarnych
za kwotę 63.960,00 zł brutto (wartość zwiększonego zakresu nie przekracza kwoty 30% wartości
umowy podstawowej, która wynosi 115.128,00 zł (wartość umowy 383.760,00 zł brutto)

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.1.) Wartość zmiany: 63960,00

5.5.2.) Kod waluty: PLN

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o
zmianie umowy: Nie

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

„Z dniem podpisania niniejszego aneksu ulega zmianie termin wykonania przedmiotu umowy z
dnia 29.07.2021r. na dzień 04.08.2021 r. Wydłużenie terminu nastąpiło o 7 dni tj. okres
niezbędny do realizacji rozszerzonego zakresu umowy.”

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00131634/01 z dnia 2021-07-30

2021-07-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy


	Ogłoszenie o zmianie umowy Dostawy Zakup i montaż lamp solarnych na terenie Gminy Bielsk
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Bielsk
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611015566
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Plac Wolnosci 3A
	1.4.2.) Miejscowość: Bielsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 09-230
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki
	1.4.7.) Numer telefonu: 24 265 01 01, 24 265 01 09
	1.4.8.) Numer faksu: 24 265 01 05
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@bielsk.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.bielsk.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1373ab62-b889-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00131634/01
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2021-07-30 07:55

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00059556/01
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 31520000-7 - Lampy i oprawy oświetleniowe

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2021-07-09
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Konsultacje Energetyczne Sp. z o. o. Sp. Kom
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: Mjr. H. Sucharskiego 2
	4.3.3.) Ulica: Mjr. H. Sucharskiego 2
	4.3.4.) Miejscowość: Płock
	4.3.5.) Kod pocztowy: 09-410
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 383760,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2021/BZP 00109954/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2021-07-29
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.1.) Wartość zmiany: 63960,00
	5.5.2.) Kod waluty: PLN
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


